
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS 

DIREKTORIAUS 2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI 

 

2016 m. balandžio 29 d. Nr. TS-98 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2015 m. kovo 27 d. 

tarybos sprendimu Nr. TS-102 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“, 269 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Vagonis 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė   



 
                                                                                          PATVIRTINTA 

                                                                                           Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                            2016 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-98 

 

 

                                       VŠĮ ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS 
2015 METŲ DIREKTORIAUS VEIKLOS ATASKAITA 

 

Rokiškio rajono ligoninės rekvizitai 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Duomenys 

1. Įstaigos pavadinimas Rokiškio rajono  ligoninė 

3. Juridinio asmens kodas 173224274 

4. PVM mokėtojo kodas Ne PVM mokėtojas 

5. Įsteigimo data 1933 m. 

6. Teisinė forma Viešoji įstaiga 

7. Adresas V. Lašo g. 3, LT-42106 Rokiškis 

8. Steigėjas ir pavaldumas Rokiškio rajono savivaldybės administracija 

9. Vadovas Direktorius Raimundas Martinėlis 

10. Tel. Nr. (8 458) 55101 

11. Faksas (8 458) 51888 

12. El. paštas administracija@rokiskioligonine.lt  

13. Internetinė svetainė www.rokiskioligonine.lt  

 

Rokiškio ligoninės licencijuotų paslaugų sąrašas 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas Detalizavimas 

1. 

Antrinės stacionarinės 

sveikatos priežiūros 

paslaugos 

Suaugusiųjų chirurgijos, ginekologijos IIA, IIB, IIIC, suaugusiųjų 

ortopedijos ir traumatologijos IIA, IIB, IIC, vidaus ligų, infektologijos, 

suaugusiųjų neurologijos II, otorinolaringologijos II, akušerijos, nėštumo 

patologijos IIA, neonatologijos IIA, vaikų ligų II, psichiatrijos II, 

reanimacijos ir intensyvios terapijos I-I (vaikų ir suaugusiųjų), 

reanimacijos ir intensyvios terapijos I-II (suaugusiųjų), reanimacijos ir 

intensyvios terapijos II (suaugusiųjų), reanimacijos ir intensyvios terapijos 

I-II (vaikų), reanimacijos ir intensyvios terapijos II (vaikų), geriatrija. 

2. 

Pirminės stacionarinės 

sveikatos priežiūros, 

palaikomojo gydymo ir 

slaugos 

Palaikomojo gydymo ir slaugos, paliatyviosios pagalbos (suaugusiųjų ir 

vaikų) 

3. 

Antrinės ambulatorinės 

sveikatos priežiūros 

paslaugos 

Gastroenterologijos, pulmonologijos, urologijos, fizinės medicinos ir 

reabilitacijos, radiologijos, neonatologijos, refleksoterapijos, infekcinių 

ligų, oftalmologijos, dermatovenerologijos, neurologijos, 

otorinolaringologijos, vidaus ligų, echoskopijos, endoskopijos, ftiziatrijos, 

endokrinologijos, kardiologijos, vaikų ligų, anesteziologijos ir 

reanimatologijos, akušerijos ir ginekologijos, ortopedijos ir 

traumatologijos, abdominalinės chirurgijos, vaikų chirurgijos. 

4. Kitos paslaugos 
Suaugusiųjų ambulatorinės reabilitacijos II: nervų-sistemos ligų, judamojo-

atramos aparato pažeidimai; suaugusiųjų ambulatorinės reabilitacijos I: 

mailto:administracija@rokiskioligonine.lt
http://www.rokiskioligonine.lt/


Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas Detalizavimas 

judamojo-atramos aparato pažeidimai; dienos chirurgijos: chirurgijos, 

akušerijos ir ginekologijos, otorinolaringologijos, ortopedijos ir 

traumatologijos; invazinio skausmo malšinimo dienos stacionaro; slaugos: 

anestezijos ir intensyviosios terapijos, bendrosios praktikos, bendruomenės 

psichikos sveikatos; akušerio praktikos; kineziterapijos; laboratorinės 

diagnostikos; kompiuterinės tomografijos, vaikų ambulatorinė reabilitacija 

II, vaikų atramos-judamojo aparato pažeidimai. 

VšĮ Rokiškio rajono ligoninės veikla 

Ligoninės misija. Teikti pacientams mokslu ir pažangiausiomis technologijomis pagrįstas, saugias, 

kokybiškas, atitinkančius pacientų poreikius ir interesus bei viršijančias jų lūkesčius sveikatos priežiūros paslaugas, 

naudojantis turimais ištekliais, atsižvelgiant į steigėjo ir paslaugų užsakovo keliamus reikalavimus. 

Ligoninės vizija. Tapti viena geriausių šalyje, Europos Sąjungos reikalavimus atitinkančia klinika, pirmenybę 

teikiančia kokybiškų darbo sąlygų sudarymui personalui ir optimalių aptarnavimo sąlygų sudarymui pacientams. 

Pagrindinis veiklos tikslas – Lietuvos gyventojų sveikatos atstatymas, prieinamos ir tinkamos įstaigos 

licencijoje nurodytų sveikatos priežiūros paslaugų suteikimas. 

Pagrindiniai įstaigos veiklos uždaviniai yra organizuoti ir teikti nespecializuotas, specializuotas kvalifikuotas 

pirminės ir antrinės asmens sveikatos priežiūros ambulatorines ir stacionarines, palaikomojo gydymo ir slaugos, 

ambulatorinės reabilitacijos paslaugas. 

Informacija apie įstaigos turimą ir įsigytą ilgalaikį turtą 

VšĮ Rokiškio rajono ligoninė nuo 1997 metų įvairių projektų ir savo lėšomis įsigijo ilgalaikio turto už 3747 

tūkst. Eur, iš jo medicininė įranga – 3403 tūkst. Eur. Savo lėšomis įsigyto turto vertė sudaro 1897 tūkst. Eur, projektų 

lėšomis – 1850 tūkst. Eur. Iki 1997 m. įsigyto ir vėliau gauto panauda turto vertė  2530 tūkst. Eur, iš jo rajono 

savivaldybės turtas – 2180 tūkst. Eur. 

Per 2015 metus įsigyta: skaitmeninės mamografijos sistemos funkcijų praplėtimas – 60815 Eur, narkozės 

aparatas – 41890 Eur, rentgeno serveris su programa – 25991 Eur, 5 paciento monitoriai po 4646 Eur, rezervinio 

kopijavimo ir valdymo tarnybinė stotis 6450 Eur, paciento vežimėliai, elektrokardiografas ir kt. Nurašyta: ultragarsinis 

diagnostikos aparatas MEGAS CP72 – 74421 Eur, kardioskopas AU3 Partner – 43439 Eur ir kitas susidėvėjęs ir 

tolesniam naudojimui netinkamas turtas. 

 Kompiuterinio tomografo lizingui gautas finansavimas iš VIP 144810,00 Eur ir iš rajono savivaldybės 

28672,00 Eur. 

Rokiškio ligoninės darbuotojai 2015 m. 

Darbuotojai pagal atliekamas funkcijas Skaičius 

Administracija 4 

Gydytojai 51 

Slaugytojai 130 

Pagalbinis personalas 73 

Kiti darbuotojai 20 

VISO 278 

 

Bendrieji Rokiškio ligoninės veiklos rodikliai 

Rodiklis/metai 2015 

Hospitalizacijų skaičius 4007 

Apsilankymų pas gydytojus skaičius 65812 

Gydytojų specialistų konsultacijų skaičius 44276 

Lovų skaičius 170 

Darbuotojų skaičius 278 



 

 

Rokiškio ligoninės lovų struktūra ir jų panaudojimas 2015 m. 

Detalūs veiklos duomenys pagal kryptis 2015 m. 

Rodiklis/metai 2015 

Palaikomasis gydymas ir slauga 

Lovų skaičius, vnt. 64 

Gydytų pacientų skaičius, vnt. 772 

Lovadienių skaičius, vnt. 27191 

Suteikta paslaugų (suma), Eur 718512 

Ambulatorinės paslaugos 

Apsilankymų skaičius, vnt. 65812 

Konsultacijų skaičius, vnt. 44276 

Suteikta paslaugų (suma), Eur 684525 

Ambulatorinės reabilitacijos paslaugos 

Suteiktų paslaugų skaičius  3732 

Suteikta paslaugų  (suma), Eur 61844 

Stacionarinės paslaugos 

Lovų skaičius, vnt. 106 

Gydytų pacientų skaičius, vnt. 3818 

Lovadienių skaičius, vnt. 28706 

Suteikta paslaugų  (suma), Eur 2248844 

Dienos chirurgijos paslaugos 

Suteiktų paslaugų skaičius, vnt. 462 

Suteikta paslaugų (suma), Eur 79295 

Priėmimo-skubios pagalbos paslaugos 

Suteiktų paslaugų skaičius, vnt. 1649 

Suteikta  paslaugų (suma), Eur 29814 

Stebėjimo paslaugos 

Suteiktų paslaugų skaičius, vnt. 1450 

Suteikta paslaugų (suma), Eur 102223 

Kompiuterinė tomografija ambulatorinėmis sąlygomis 

Suteiktų paslaugų skaičius vnt. 1725 

Lovų profiliai 
Lovų 

skaičius 

Lovos 

funkcionavimas 

Vidutinė 

gulėjimo  

dienomis per metus trukmė d. 

Nervų ligų 12 338,0 9,9 

Vidaus ligų 46 337,1 9,3 

Anestezijos-reanimacijos 5 206,2 5,7 

Chirurgijos ir ortopedijos-

traumatologijos 

22 252,7 6,6 

Akušerijos – ginekologijos 11 128,0 3,4 

Vaikų ligų 10 249,50 5,4 

Slaugos ir palaikomojo gydymo 64 425,0 35,2 

VISO 170 328,8 x 



Rodiklis/metai 2015 

Suteikta paslaugų ( suma), Eur 80106 

Dienos stacionaro paslaugos 

Suteiktų paslaugų skaičius vnt. 357 

Suteiktų paslaugų (suma) Eur 4448 

Ambulatorinės chirurgijos paslaugos 

Suteiktų paslaugų skaičius vnt. 23 

Suteikta paslaugų ( suma), Eur 1011 

Sveikatos programos 

Suteiktų paslaugų skaičius vnt. 1622 

Suteikta paslaugų ( suma), Eur 13726 

 Finansinės veiklos rodikliai 

     Per 2015 metus ligoninė už suteiktas asmens sveikatos priežiūros paslaugas uždirbo 4076,6 tūkst Eur pajamų, iš jų: 

iš PSDF biudžeto 4024,4 tūkst. Eur, gyventojai sumokėjo 27 tūkst. Eur, kiti juridiniai asmenys – 25,2 tūkst. Eur. 

Ligoninės finansinės veiklos rezultatas per 2015 metus -  170,6 tūkst. Eur. perviršis. 

VšĮ Rokiškio rajono  ligoninės įgyvendinami projektai 

 Baigtas įgyvendinti „Elektroninių sveikatos paslaugų plėtra Panevėžio regiono asmens sveikatos priežiūros 

įstaigose“ projektas. Jo įgyvendinimo laikotarpis 2013-2015 metai, biudžetas 579240 Eur. Ligoninė yra 

projekto vykdytoja, jame dalyvauja 11 partnerių – Panevėžio regiono asmens sveikatos priežiūros įstaigų. 

 2015 m. pradėtas įgyvendinti kompiuterinio tomografo įsigijimo lizingu projektas. Iš VIP jo finansavimui 

gauta 144810 Eur, 2015 m. rajono savivaldybė skyrė 28672 Eur ir yra įsipareigojusi 5 metus finansuoti lizingo 

įmokas. 

 Įgyvendinama Lietuvos ir Šveicarijos bendradarbiavimo programa „Nėščiųjų, gimdyvių ir naujagimių 

sveikatos priežiūros gerinimas Lietuvoje“. 

Rokiškio ligoninės veiklos perspektyvos 
Ligoninė planuoja: 

 Nuolat didinti sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą įvairių pacientų grupių atžvilgiu; 

 Užtikrinti aukštą teikiamų paslaugų kokybę. Kokybės gerinimo politikos įgyvendinimo kryptys ir principai: 

 Paslaugų kokybės gerinimas, vertinant paslaugų veiksmingumą, naudojant naujas technologijas ir įrangą, 

nuolat kuriant jaukią aplinką pacientams. 

 Pagarbus, išsaugantis privatumą, grindžiamas bendradarbiavimu, atjaučiantis požiūris į pacientą. 

 Harmoningas bendradarbiavimas tarp įstaigos padalinių. 

 Rizikos prevencinių bei koregavimo veiksnių nustatymas ir jų valdymas, siekiant geriausio galutinio 

poveikio paciento sveikatai. 

 Nuolatinis darbuotojų kvalifikacijos kėlimas. 

 Ligoninės darbuotojų skatinimas tobulinti teikiamas sveikatos priežiūros paslaugas. 

 Bendradarbiavimas su kitomis socialinėmis įstaigomis. 

 

______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


